日本カイロプラクティック登録機構

理事長辞任および理事長代行のお知らせ

関係各位

拝啓 余寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2月 1日、当機構理事長の遠山清彦氏が議員辞職したのに伴い、当機構理事長を辞任しま

した。次期理事長が決定するまでの期間、村上佳弘理事が理事長代理として必要な業務を代

行いたします。

尚、今後も厚生労働省医政局医事課長に当機構カイロプラクター名簿を定期的に提出い

たします。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

2021年 2月 2日

日本カイロプラクティック登録機構（JCR）事務局